
Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis z 36. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného v Praze dne 2.12.2020 (17:00 – 19:20 hod.)  

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Michal Hostinský, Vlastimil Stehlík, Vladimír Hlavatý a Petr Jahoda 

Generální sekretář Soňa Fáberová 

Dozorčí rada  bez účasti  

Hosté  Ivan Škoda – sekretář STK, Vlastimil Pabián – hospodář 

Omluven  Ondřej Košatka, Ladislav Kratochvíl  

 
 

Jednání se účastní 5 členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

 

Program jednání: 

   
1. Projednání úkolů z posledního jednání       17,00 – 17,10 

2. Sportovně technická komise       17,10 – 17,50 

- Vydaná rozhodnutí, jsou-li 

- Informace k Ligovým pohárům a jejich dohrání 

- Informace k možnosti dohrání chybějících MČR (dorost 1,2,3 a muži 1) 

- Návrh Rozpisu dlouhodobých soutěží a Termínového kalendáře 2021 

- Různé  

3. Ostatní           17,50 – 19,00 

- Schválení RMJ, jsou-li 

- Informace GS o stavu aktualizace registru členů ČNS 

- Stanovení termínu a místa volební VH 

- Prodloužení termínu úhrady členských poplatků, návrh usnesení 

- Výzva odborným komisím vypracovat zprávu za rok 2020 a přípravu plánu činnosti 

s rozpočtem na rok 2021 

- Informace OV MS 2021 k průběhu příprav 

- Průběžný stav plnění rozpočtu 2020 dle podkladu hospodáře 

- Různé, diskuze 

 

 

Bod 1) Projednání úkolů z posledního jednání 

 

V úvodu jednání prezident informoval členy výboru o splněných úkolech předešlého měsíce. Úspěšně byly 

emailové účty, Nohecmagazín a Registry přemigrovány na nový hosting eBola.cz. Ondřej Košatka zajistil dodávku 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org 

 

Strana 2 (celkem 4) 

propagačních předmětů ČNS a zástupci Komise reprezentace objednali novou sadu reprezentačního oblečení pro 

všechny kategorie mužů, žen a juniorů. Aktualizace dat v Registrech je řešena v této fázi přípravou prostředí pro 

sběr údajů o sportovcích, trenérech a rozhodčích v souladu se zákonem č. 115/2001 Sb. o podpoře sportu. 

 

Bod 2) Sportovně-technická komise 

 

Sektretář STK informoval o vydaných rozhodnutích, týkajících se kontumací utkání v soutěžích z důvodu 

výskytu koronaviru Covid-19 u některých hráčů. V listopadu bylo schváleno RMJ 03/2020 k úpravě 

hospodářské směrnice ohledně cestovného v dorosteneckých soutěžích.  

Poté probíhala živá diskuze o možném dohrání ligových pohárů a MČR v závislosti na aktuálních 

opatřeních Vlády ČR v oblasti sportu.  

 

Usnesení: 

VV souhlasí s návrhem STK o ukončení soutěží ligového poháru bez odehrání zbývajících zápasů a 

výplatou finančních odměn klubům dle schváleného usnesení VV ze dne 19.5.2020. 

 

.  

 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

VV projednal otevřenou možnost odehrání zbývajících MČR dorostu v zimních měsících leden-únor dle 

soupisek roku 2020. MČR v singlech mužů je pro rok 2020 zrušeno bez náhrady z důvodu trvajících 

opatření Ministerstva zdravotnictví proti šíření pandemie koronaviru. 

 

STK dále předložila přítomným návrh úpravy Rozpisu dlouhodobých soutěží na 2021 a Termínového 

kalendáře 2021. Nejedná se o zásadní změny a verze je v podstatě totožná s již diskutovanou původní na 

rok 2020. Členové diskutovali jednotlivé drobné modifikace a hledali kompromisní a zároveň 

nejvhodnější řešení jednotlivých článků, zejména hrací systém a jeho zkrácené variantní řešení z důvodu 

nepředvídatelnosti pandemie.  Na základě tohoto vyzve Ivan Škoda Komisi žen k návrhu projednání změn 

hracího systému dlouhodobé soutěže. 

 

Usnesení: 

VV souhlasí s předloženou podobou Rozpisu dlouhodobých soutěží na rok 2021. 

 

 

 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

3) Ostatní 

 

Prezident VV dle článku 4.3 platných Stanov ČNS navrhl termín pro konání volební Valné hromady ČNS 

na 7.3.2021 ve Sportovním centru ČUS Nymburk. 

 

Usnesení: 

VV souhlasí s navrženým postupem a termínem konání Valné hromady ČNS 7.3.2021. 

 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:1 4 0 1 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:1 4 0 1 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

Dále probíhala diskuze o problematice placení členských příspěvků za rok 2020, který byl velmi ovlivněn 

omezeními v oblasti sportu vydanými Vládou ČR. Ladislav Kratochvíl z Legislativní komise připravil 

k tomuto bodu jednání návrh usnesení, který je v souladu s platným Organizačním řádem ČNS. 

 

Usnesení: 

VV souhlasí s návrhem usnesení Ladislava Kratochvíla týkající se posunu termínu plateb členských 

příspěvků z objektivních důvodů roku 2020 v souladu s přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 

 

 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Generální sekretářka vyzve odborné komise ke zpracování zprávy o činnosti za rok 2020 a plánu činnosti 

jednotlivých komisí na rok 2021. Tyto materiály budou prezentovány zástupci komisí na lednovém 

jednání VV.  

 

Hospodář ČNS informoval o stavu plnění zpráv KNS k vyúčtování dotace ČNS. Zdůvodnil návrh úpravy 

hospodářské směrnice a potřeby rychlého schválení prostřednictvím RMJ 03/2020. Na podnět Michala 

Hostinského byl představen návrh hospodáře na výplatu mimořádných odměn oddílům, které se účastní 

jednorázových soutěží v kategoriích mládeže a Pohárů ČNS dorostu. Dále krajským pořadatelům 

mládežnických turnajů navýšení odměny z 2000 Kč na 2500 Kč. 

 

Usnesení: 

VV souhlasí s návrhem na výplatu mimořádných odměn pro oddíly, které se zúčastnily MČR 

v mládežnických kategoriích MČR singlu ve výši 500 Kč, MČR dvojic ve výši 1000 Kč a trojic 1500 Kč.  

 

 

 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení: 

VV souhlasí s navýšením odměn krajským pořadatelům mládežnických turnajů z 2000 Kč na 2500 Kč. 

 

 

 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Michal Hostinský představil členům VV návrh vyhodnocení kempů mládeže v roce 2020. Komise 

mládeže zajistí anketu Nohejbalista roku 2020 v kategorii starších žáků a dorostu do 20.12.2020. 

 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:1 4 0 1 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org 

 

Strana 4 (celkem 4) 

Usnesení: 

VV souhlasí s předloženým vyhodnocením kempů mládeže za rok 2020. 

 

 

 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Generální sekretářka informovala členy VV o postupech při aktualizaci členské základny ČNS v souladu 

s platnou legislativou a v návaznosti na potřeby NSA v jednotlivých dotačních titulech a následné 

finanční kontroly. V současné chvíli se intenzivně připravuje prostředí Registrů ČNS pro zápis údajů 

jednotlivých nohejbalových klubů ČR.  

Od začátku roku je připravována nová verze webu ČNS ve spolupráci s firmou eSport a P.Fajgla. Jedná se 

o zařazení všech funkcionalit dosavadního webu registry.nohejbal.org do stávající verze webu ČNS 

(všechny registry, soupisky, soutěže mládeže …). G.sekretářka vyzve firmu eSport k fakturování dosud 

provedné programátorské činnosti již v prosinci t.r. (původně byla dohoda o fakturování až po schválení 

rozpočtu ČNS na rok 2021). 

 
Jelikož nebyl žádný další příspěvek do diskuze, prezident jednání VV v 19,20 hodin ukončil. 

 

 

Další jednání VV 

Termín: leden 2021 

Místo: Praha 

 

 

 

Kamil Kleník, v.r. 

prezident ČNS  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/

